報道関係各位

件 名 防災協定の締結について

この度、下記のとおり防災協定を締結しましたので、お知らせいたします。

記

１．協定名

「災害時の応急作業に関する協定」

締 結 先 埼玉土建一般労働組合飯能日高支部

締 結 日 令和６年１１月 １日（金）

内 容 飯能市内における災害発生時又は発生のおそれがある場合に、

応急作業のご協力をいただくものです。

２．協定名

「災害時におけるキャンピングテントの提供に関する協定」

締 結 先 Camping withSoul Japan 株式会社

締 結 日 令和６年１１月 １日（金）

内 容 飯能市内での災害発生時における、避難所等で活用できる

キャンピングテントの提供にご協力をいただくものです。

【問い合わせ先】

担当者 防災危機管理室長 町田 博幸

連絡先 ℡042-973-2111(内 621)

飯 能 市

記 者 発 表 資 料

令和６年１１月８日

左から

町田危機管理監、新井市長、埼玉土建一般労働組合飯能日高支部 支部長 柳戸様、

埼玉土建一般労働組合飯能日高支部 書記長 秋郷様

別 紙

左から

町田危機管理監、新井市長、Camping with Soul Japan 株式会社

代表取締役 横田様、渉外顧問 椙田様

別 紙